
Pålidelig beskyttelse af din maskine

Perkins originale vandpumper 
                                 og termostater

Du kan være helt sikker på, at alle originale Perkins-pumper og termostater er designede og testede specifikt til din motor. Kun de 
nyeste teknologikomponenter anvendes til fremstilling af alle originale Perkins reservedele. Perkins originale pumper og termostater 
er designede specielt til at arbejde med strømmen og hastigheden af kølevæske i din Perkins-motor og har gennemgået omfattende 
tests for at sikre holdbarhed og maksimere levetiden.

Perkins originale vandpumper 
Vandpumper cirkulerer kølevæskerne for at hjælpe med at afkøle varmen genereret af 
forbrændingsprocessen og forhindre overophedning og beskadigelse af motorkom-
ponenter. Designet til at cirkulere væsken ved den hastighed og det tryk, der specifikt 
kræves af hver motorvariant, og designet for at sikre kølevæsken når alle kanaler i mo-
torblokken. Typiske fejl skyldes slidte olie- eller kølemiddelforseglinger, som kan føre 
til lejeskader eller betyde lavt kølevæskeniveauhvilket fører til overophedning. Perkins 
originale pumper er designet og testet til hver en motorvariant, og bruger keramiske 
tætninger for længere levetid og leveres med alle nødvendige pakninger og tætninger.

Perkins originale termostater 
Termostater regulerer strømmen af kølevæske rundt i motoren, som motorens tem-
peratur øges, lukker termostaten bypass hullet og tillader kølevæske at strømme ind 
i radiatoren og afkøle motoren. Defekte eller dårlige termostaters ydeevne vil føre til 
overophedning af motoren, og kunne føre til beskadigelse af motor og fuldstændig 
nedbrud. Uoriginale termostater kan muligvis ikke begrænse temperaturen korrekt til 
110 ° C.

Som din eksklusive Perkins distributør tilbyder vi dig denne pålidelige kvalitet til rimelige priser. 
Hvis du har spørgsmål, kan du når som helst henvende dig via nedenstående:

BU Power Systems Denmark ApS
Bygmestervej 7B  l  5750 Ringe
T 65 560 560
info@bu-perkins.dk  l  www.bu-perkins.dk


